L

COMUNE DI BRUSCIANO

Provincia di Napoli

Via C. Cucca, n° 79 80031 Z&: 081/5218111-208 FAX: 081/519.01.91 U\

ELENCO DETERMINE
AREA IGIENE /MANUTENTIVA

N

R.G

Data

Oggetto

T

\i/fDa

Registro
pubblicazio

ni

393

18/05/2011

Copertura assicurativa su autovettura di servizio ﬁ

Targata EJ 186 EH dal 10.05.2011 al 31.12.2011
Liquidazione BROKER ASSIDEA & DELT A
SALERNO. CODICE CIG N. ZF2001E6D4. ©

88| 13/05/2011

233

394

18/05/2011

Servizio di manutenzione agli Impianti di Pubblica
Illuminazione sul territorio comunale — Ca per
manutenzione ordinaria-Periodo 01/01/ al
28/02/2011-Liquidazione fattura n del

07/04/2011-Ditta C.LE. snc di Ce Qm\ & C da
Brusciano. "&

CODICE CIG N. 2318166319. (™

85

10/05/2011

233

395

18/05/2011

Servizio Igiene Urbana per la ta differenziata

integrata e trasporto dei %%uu., spazzamento
stradale e servizi connessiper anni quattro.-

Approvazione atti pergr% ; ra aperta e bando di

gara.
COD. CIG N. 2303735E3K.

Determina a contrattare pe@damento del

89

17/05/2011

233

396

18/05/2011

Servizio di manut¢nzioné per recupero del verde
pubblico  str; munale via Pertini. -
Liquidazione a n. 12 del 18/04/2011 della ditta

S.0.S. Verde vanni Di Luna da Melito (NA).
CODICE CIG N,)17378631EA.

81

06/05/2011

233

397

18/05/2011

Acquis teriali di consumo. Assunzione impegno
di spe
CIG:N. ZAC0025F30.

87

12/05/2011

233

398

18/05/2011

Servizio’ verde pubblico. Acquisto materiali di

consumyo. Assunzione impegno di spesa.
@.@IG N. Z660025FEE.

86

12/05/2011

233

S

Il Resp. Area IGIENE -MANUTENTIVA

Istr. Dir.vo Tecnico

Geom. Sebastiano Travaglino

Sito internet www.comune.brusciano.na.it Email — infoced(@comune.brusciano.na.it

Pagina 1 di 1




