

COMUNE DI BRUSCIANO

Provincia di Napoli

ELENCO DETERMINE

AREA IGIENE /MANUTENTIVA

R.G	Data	Oggetto	R.S.	Data	Registro
•					pubblicazio
					ni
393	18/05/2011	Copertura assicurativa su autovettura di servizio 🏤	88	13/05/2011	233
		Targata EJ 186 EH dal 10.05.2011 al 31.12.2011 🖳			
		Liquidazione BROKER ASSIDEA & DELTA DA			
		SALERNO. CODICE CIG N. ZF2001E6D4.	7		
394	18/05/2011	Servizio di manutenzione agli Impianti di Pubblica	85	10/05/2011	233
		Illuminazione sul territorio comunale – Canone per			
		manutenzione ordinaria-Periodo 01/01/2011 al			
		28/02/2011-Liquidazione fattura n. del			
		07/04/2011-Ditta C.I.E. snc di Cervone 6 & C da			
		Brusciano.			
		CODICE CIG N. 2318166319.			
395	18/05/2011	Determina a contrattare per l'affidamento del	89	17/05/2011	233
		Servizio Igiene Urbana per la raccolta differenziata			
		integrata e trasporto dei rr.ss.uu., spazzamento			
		stradale e servizi connessi per anni quattro			
		Approvazione atti per procedura aperta e bando di			
		gara.			
		COD. CIG N. 2303735E3F.			
396	18/05/2011	Servizio di manutenzione per recupero del verde	81	06/05/2011	233
		pubblico strada comunale via Pertini. –			
		Liquidazione fattura n. 12 del 18/04/2011 della ditta			
		S.O.S. Verde di Giovanni Di Luna da Melito (NA).			
		CODICE CIGN) 17378631EA.			
397	18/05/2011	Acquisto materiali di consumo. Assunzione impegno	87	12/05/2011	233
		di spesa.			
		CIG. N. ZAC0025F30.			
398	18/05/2011	Servizio verde pubblico. Acquisto materiali di	86	12/05/2011	233
		consumo. Assunzione impegno di spesa.			
		COD. CIG N. Z660025FEE.			

II Resp. Area IGIENE -MANUTENTIVA

Istr. Dir.vo Tecnico

Geom. Sebastiano Travaglino